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Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: TECNICO ADMINISTRATIVO Salario Base:
01/07/1983
  2.852,34

01 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ALFREDO DE ALMEIDA BRUM Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:
00000042

0.00042-6

01200      12,00   8.809,1513o Salário Adiantado
Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      8.809,15

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:       8.809,15

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO Salario Base:
06/11/2019
  1.320,00

03 02 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:
00000050

0.00050-1

01200      12,00     967,0013o Salário Adiantado
Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

        967,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:         967,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO Salario Base:
06/11/2019
  1.320,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

EDUARDO MORAIS DOS SANTOS Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:
00000046

0.00046-5

01200      12,00     967,0013o Salário Adiantado
Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

        967,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:         967,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO Salario Base:
06/11/2019
  1.320,00

01 01 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

EVERALDO TITO DE CARVALHO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:
00000047

0.00047-2

01200      12,00     934,0013o Salário Adiantado
Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

        934,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:         934,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: PENSAO ALIMENTICIA Salario Base:
01/07/2020

      0,00
00 00 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

JULIANA FERREIRA DA SILVA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:      1154
00001154

01298     193,40PENSÃO JUDICIAL AD.13º
Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

        193,40

        193,40

          0,00

          0,00

          0,00

        193,40

Liquido:         193,40

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: TECNICO ADMINISTRATIVO Salario Base:
01/07/1983
  2.852,34

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

SERGIO FALCAO PAIM Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:
00000045

0.00045-0

01200      12,00   3.374,1113o Salário Adiantado
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Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      3.374,11

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:       3.374,11

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: MOTORISTA Salario Base:
01/06/2020
  1.320,00

01 01 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

THIAGO DOS SANTOS AMARO LEITÃO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:
00000054

0.00054-8

01200      12,00     967,00     193,40Desc.Pens.Judicial 13Adtº0325313o Salário Adiantado
Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

        967,00

          0,00

          0,00

          0,00

        193,40

          0,00

Liquido:         773,60
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Cod. Descricao Referencia Valor Cod. Descricao ValorReferencia

Resumo dos Eventos

DescontoProvento
Desc.Pens.Judicial 13Adtº         193,40     16.018,2613o Salário Adiantado  253200

        193,40PENSÃO JUDICIAL AD.13º298

GRPS

Dependentes IR:
Dependentes SF:

  6
  4

Total:           0,00

FGTS:

INSS:           0,00
          0,001/3:

Valor:           0,00

          0,00

Valor:           0,00

Provisao 13. Salario

FGTS 13r:
FGTS Res:

          0,00
          0,00

          0,00
          0,00

        193,40

FGTS 13s:
FGTS Mes:
INSS 13s:

INSS Mes:
IRRF Par:

          0,00
          0,00

        193,40
          0,00
          0,00

IRRF 13s:
IRRF Fer:

IRRF Mes:

Convenios:

Acid. Trabalho:
Terceiros:

Parte Empresa:

          0,00

          0,00
          0,00

Proventos:      16.211,66
          0,00

        193,40
Vantagens:
Descontos:

Liquido:      16.018,26
          0,00Outros:

Salario:      10.984,68

INSS:           0,00
FGTS:           0,00

          0,00

BasesTotais

Provisao Ferias

Total da Folha

     16.211,66

Colaboradores

Situacao Descricao Quantidade
-------------

       007001 Trabalhando

       000000

Total de Colaboradores        007
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